
_S

%YÿvOd w*r>.nm s;

U'(§8%f#r *
it

V2

V» P:is;;£:ribu'i\d. 4vy

JH

11972567/001
Pregao Eletronlco N° 021/2021

Processo P142976/2021

Abertura 15/03/2021 Hora 09:00

Fundo Municipal de Saude de Sobral
R Anahid de Andrade, 471 - Sobral-CE

Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigSes de medicamentos diversos de urgencia e emergencia - Lista padronizada,

destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude, conforme as especificagdes e quantitativos previstos no Anexo I -
Termo de Referenda deste Edital.

*

W

Afogados da Ingazeira, 15 de marpo de 2021

Total(R$): 30.240,0000

TotalMarca
FARMACE

Vlr.Unit.
1.2600 30.240.0000

Item Und Qtde

01 AMP 24000

Descrigao

BUT. ESC. 20MG/ML I.V/I.M/S.C 1ML AMP CX C/100
Registro M.S: 1108500430011
Procedencia: Mercadoria Naciona!

(Hum Real e Dois Mil, Seiscentos D6cimos de Milesimo de Real)

(Trinta Mil, Duzentos e Quarenta Reals)

FARMACE (CE1 0.6600 14.?56.fin«V'DIPIRONA SODICA 500MG/ML I.V/ I.M 2ML AMP CX C/100

Registro M.S: 1108500180048
Procedencia: Mercadoria Naclonal

03 AMP 21600

(Seis Mil, Seiscentos Decimos de Milesimo de Real)

(Quatorze Mil, Duzentos e Cinquenta e Seis Reals)

HIPOLABOR 2.5800 26 625.6- •*)!;MORFINA 10MG/ML 1ML A1* AMP CX C/100
Registro M.S: 1134301630034
Procedencia: Mercadoria Nacional

05 AMP 10320

(Dois Reais e Cinco Mil. Oitocentos Decimos de Milesimo de Real)

(Vinte e Seis Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Seis Mil Decimos de Milesimo de Real)

FARMACE 0.6100 12.590 4000FUROSEMIDA 10MG/ML AMP 2ML I.M/ I.V CX C/100

Registro M.S. 1108500200030
Procedencia: Mercadoria Nacional

08 AMP 20640

(Seis Mil, Cem Decimos de Milesimo de Real)

(Doze Mil, Qulnhentos e Noventa Reais e Quatro Mil Decimos de Milesimo de Real)

SANVAL (MG) 2.0500 24.600.0000PROMETAZINA 50MG/2ML AMP I.M CX C/100

Registro M.S: 1071402130061
Procedencia: Mercadoria Nacional

10 AMP 12000

(Dois Reais e Quinhentos Decimos de Milesimo de Real)

(Vinte e Quatro Mil, Seiscentos Reais) LAISEDE

LIMA
PEIXOTO

Assinado de forma
digital por LAI5E

DE LIMA PEIXOTO

Dados: 2021.03.15

11:48:35 -03'00'

Sera de 90 dia(s).

10 dias.

30 dias.

Validade da Proposta

Prazo de Entrega

Prazo de Pagamento

Medical Center Dlstribuidora de Medicamento:. Ltdv:

WSM
..... ••

mUmmm-t& s ‘V, 'A:

Hr•y ;•*> a o, mmV/.V v-v:
WMm

8:



V - * *

4,5
4ft

/°«riO . 0:::

*mmi m [,

am vr

*V
l

• t-,
"H-ifII id o r a

•/

Fundo Municipal de Saude de Sobral
R Anahld de Andrade, 471 - Sobra!-CE
Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de medicamentos diversos de urgencia e emergencla - Lista padronizada,

destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude, conforme as especificagdes e quantitativos previstos no Anexo I -
Termo de Referenda deste Edital.

11972567/2
Pregao Eletronico N“ 02V2021
Processo P142976/2021
Abertura 15/03/2021 Hora 09:00

Afogados da Ingazeira, 15 de margo de 2021

Total(R$):

Descrigao Vlr.Unil. lotatItem Und Qtde Marca

Validade da Proposta

Prazo de Entrega

Prazo de Pagamento

Sera de 90 dia(s),

10 dias.

30 dias.

108.312,0000 (Cento e Oito Mil, Trezentos e Doze Reais)Valor Global da Proposta

Observagao Aquisigao de medicamentos.(BB858916)

Dados Bancarios 001 - Banco do Brasil S.A.

Agenda 0570-3 - Agenda Banco do Brasil

Conta Corrente 24817-7

Prazo de Vigencla do Contrato O periodo de vigdncia deste contrato sera de 12 meses, a contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado observando os parametros

da lei.

Deciara para os devidos fins que, no prego proposto estdo inclusos todos os encargos (obrigagdes sociais. impostos. despesas de frele.

materiais, mdo-de-obra, taxas, etc) e despesas necessSrias a entrega do objeto da licitagao, bem como deciara ainda que. atende, tem

conhecimento, e cumpre com todas as especificagdes exigidas neste edital. Deciara ser MEI/ME/EPP e atendo aos requisitos previstos no Art.

3° da Lei Complementar n° 123/2006. Deciara, que a valldade da proposta e de 90 dias. Deciara tambem, que n5o emprega menores de dezoito

anos em trabalho notumo, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condigdo de aprendiz, a partir

dosquatorzeanos. LAISE DE LIMA
A,,ln,do'd‘

Da Declaragao

LAISE DE LIMA PEIXOTO

Dados: 2021.03 IS 11:48:54

_ -03'00'

Medical Center Distribuldora de Medicamentos Lida - CNPJ. 23.706.033/0001-57

Laise de Lima Peixoto

RG: 7.097.338 SDS/PE - CPF: 055.084.634-45

PEIXOTO

WgBMgg..

mm

m mm m•rL
53

H’is

SBSBBS
Wi;>V;

is
/afts fa.V,

MM
i

•> m

ills
i{

\\\


